GENERATIONEM

- 1 vol.2, d.2, q.7-0091 1
vol.2, d.2, q.7-0091 generationem?
- 2 vol.2, d.4, q.4-0010 2
vol.2, d.4, q.4-0010 scilicet generationem esse naturalissimum opus viventis, nam magis

3 vol.2, d.4, q.4-0042 5

vol.2, d.4, q.4-0042 illi virtutem praebent ad generationem efficiendam; et propter hoc

4 vol.2, d.4, q.4-0068 6

vol.2, d.4, q.4-0068 inter quae asserunt aliqui dici generationem "naturalissimum opus", quia

5 vol.2, d.4, q.4-0079 9

vol.2, d.4, q.4-0079 3, et hic, tx 49. Ait ergo Aristoteles generationem esse finem *

6 vol.2, d.4, q.4-0104 4

vol.2, d.4, q.4-0104 proprio individuo, per generationem vero in alieno. Magis autem *

7 vol.2, d.4, q.4-0127 2

vol.2, d.4, q.4-0127 ad generationem sui similis, et ut plurimum efficiunt semen; at vero

8 vol.2, d.4, q.4-0130 9

vol.2, d.4, q.4-0130 6 Quocirca placet mihi sententia D Thomae, hic, generationem dici

9 vol.2, d.4, q.5-0010 4

vol.2, d.4, q.5-0010 Videtur ergo quibusdam generationem totam simul perfici,

10 vol.2, d.4, q.5-0130 6

vol.2, d.4, q.5-0130 seminis inanimati debeat procedi ad generationem animalis perfecti,

11 vol.2, d.4, q.5-0146 4

vol.2, d.4, q.5-0146 Item, si post generationem aliquod abscindatur. statim *

12 vol.2, d.4, q.6-0149 3

vol.2, d.4, q.6-0149 attingit ad generationem substantiae.

13 vol.2, d.4, q.6-0245 3

vol.2, d.4, q.6-0245 omnem succi generationem esse ab innato calido. Idem habetur lib I

14 vol.2, d.4, q.9-0065 3

vol.2, d.4, q.9-0065 concurrat ad generationem Christi, sicut aliae mulieres ad conceptionem

15 vol.2, d.4, q.9-0075 9

vol.2, d.4, q.9-0075 supernaturaliter data fuit illi efficientia aliqua circa Christi generationem.

16 vol.2, d.4, q.9-0128 2

vol.2, d.4, q.9-0128 habent generationem, ut de anguillis dicitur, 6 De historia, cap 15 et

17 vol.2, d.4, q.9-0142 3

vol.2, d.4, q.9-0142 dispositum ad generationem. Et de his satis.

18 vol.2, d.4, q.9-0197 9

vol.2, d.4, q.9-0197 quamdam superioris rationis, quae est organisare corpus ad generationem

19 vol.2, d.5, q.5-0171 1

vol.2, d.5, q.5-0171 generationem aeterni Verbi per actum cognitionis Patris aeterni, nam sicut

20 vol.2, d.7, q.2-0178 4

vol.2, d.7, q.2-0178 perspicuum terminatum ad generationem albedinis est minima opacitas cum

21 vol.2, d.7, q.2-0179 4

vol.2, d.7, q.2-0179 multitudine lucis; ad generationem vero nigredinis contrarium in

GENERATIONI

1 vol.2, d.4, q.1-0099 6

vol.2, d.4, q.1-0099 propriae nutritioni viventis, sed etiam generationi alterius, nam *

2 vol.2, d.4, q.4-0120 9

vol.2, d.4, q.4-0120 desumit quod sibi necessarium est, et postea quod generationi; ergo

3 vol.2, d.7, q.2-0208 6

vol.2, d.7, q.2-0208 illius, nam si est proportionata generationi coloris qui apparet, tunc est

GENERATIONIS

1 vol.2, d.2, q.7-0321 7

vol.2, d.2, q.7-0321 de qualibet parte, quam in instanti generationis informat. Neque hoc

2 vol.2, d.3, q.3-0190 6

vol.2, d.3, q.3-0190 a forma in primo instanti generationis, sed immediate ab agente *

3 vol.2, d.3, q.3-0347 3

vol.2, d.3, q.3-0347 3 Ordo generationis, quia quaedam potentiae sunt *

4 vol.2, d.3, q.3-0348 4

vol.2, d.3, q.3-0348 priores aliis ordine generationis.

5 vol.2, d.3, q.3-0366 4

vol.2, d.3, q.3-0366 Dico 2: Ordine generationis potentiae, quae consequuntur

6 vol.2, d.3, q.3-0435 6

vol.2, d.3, q.3-0435 imperfectiores, quae sunt priores via generationis atque adeo in esse,

7 vol.2, d.4, q.3-0045 5

vol.2, d.4, q.3-0045 1 Quia in principio generationis potuit vivens conservari *

8 vol.2, d.4, q.4-0033 1

vol.2, d.4, q.4-0033 generationis modo ab ipso producitur, in illo manet, et eiusdem *

9 vol.2, d.4, q.4-0037 5

vol.2, d.4, q.4-0037 vero per actum suae generationis aliquid distinctum a se producant in

10 vol.2, d.4, q.4-0084 6

vol.2, d.4, q.4-0084 Alii vero addunt quod opus generationis est "naturalissimum",

11 vol.2, d.4, q.4-0097 6

vol.2, d.4, q.4-0097 naturam magis inclinare in opus generationis, quam in opus nutritionis,

12 vol.2, d.4, q.4-0113 2

vol.2, d.4, q.4-0113 delectatio generationis sit vehementior et magis satians nam non sunt

13 vol.2, d.4, q.4-0114 7

vol.2, d.4, q.4-0114 caetera paria. Appetitus enim nutritionis et generationis sunt ita *

14 vol.2, d.4, q.4-0118 1

vol.2, d.4, q.4-0118 generationis, sed maxime appeteret nutrimentum. Et ratio id ostendit,

15 vol.2, d.4, q.5-0064 4

vol.2, d.4, q.5-0064 animantibus in principio generationis virtus nutritiva est perfecta, *

16 vol.2, d.4, q.5-0110 7

vol.2, d.4, q.5-0110 processus ad alia membra. Qui modus generationis in plantis apparet

17 vol.2, d.4, q.5-0125 2

vol.2, d.4, q.5-0125 principio generationis illa membra non informantur anima perfecta.

18 vol.2, d.4, q.5-0128 5

vol.2, d.4, q.5-0128 Confirmatur, quia naturalis ordo generationis est *

19 vol.2, d.4, q.5-0134 2

vol.2, d.4, q.5-0134 instans generationis hominis generatur quoddam vivens habens tantum

20 vol.2, d.4, q.5-0141 4

vol.2, d.4, q.5-0141 in eodem instanti generationis incipit informare corpus organisatum

21 vol.2, d.4, q.7-0108 7

vol.2, d.4, q.7-0108 modum nutritionis, sed per quemdam modum generationis novae; ergo

22 vol.2, d.4, q.9-0055 8

vol.2, d.4, q.9-0055 et ideo etiam Christus ex vi suae generationis non potuit contrahere

23 vol.2, d.4, q.9-0062 6

vol.2, d.4, q.9-0062 praeesse est quod integrum principium generationis sit semen.

24 vol.2, d.4, q.9-0071 5

vol.2, d.4, q.9-0071 instanti, quod est primum generationis Christi, fuit totum illius corpus

GENERATIVA

1 vol.2, d.4, q.6-0005 2

vol.2, d.4, q.6-0005 et generativa. Cuius divisionis rationem D Thomas supra reddidit,

2 vol.2, d.4, q.6-0009 1

vol.2, d.4, q.6-0009 generativa potentia. Ad secundum, augmentativa. Ad *

3 vol.2, d.4, q.7-0002 4

vol.2, d.4, q.7-0002 Quid sit potentia generativa et an sit a nutritiva distincta.

4 vol.2, d.4, q.7-0098 5

vol.2, d.4, q.7-0098 eadem vis animae est generativa et nutritiva, et 2 De generatione

5 vol.2, d.4, q.7-0109 9

vol.2, d.4, q.7-0109 manet in membris viventis virtus eiusdem rationis cum generativa, et

6 vol.2, d.4, q.7-0114 1

vol.2, d.4, q.7-0114 generativa, quae est in semine, sed de ea quae est in vivente ad efficiendum

7 vol.2, d.4, q.9-0028 7

vol.2, d.4, q.9-0028 Probatur ex dictis supra, nam potentia generativa duo

8 vol.2, d.4, q.9-0144 2

vol.2, d.4, q.9-0144 potentia generativa seu formativa seminis.

GENERATIVAE

1 vol.2, d.4, q.1-0141 1

vol.2, d.4, q.1-0141 generativae est efficere semen et, illo mediante, efficere aliud vivens. Et

2 vol.2, d.4, q.7-0096 2

vol.2, d.4, q.7-0096 primus generativae potentiae est generare et alimento uti, ubi has *

3 vol.2, d.4, q.7-0123 1

vol.2, d.4, q.7-0123 generativae, quantum ad effectum producendum, tamen illa virtus non est

4 vol.2, d.4, q.7-0132 6

vol.2, d.4, q.7-0132 quidem per virtutem fit consimilem generativae, et tunc negari potest

5 vol.2, d.4, q.9-0002 4

vol.2, d.4, q.9-0002 Quodnam sit subiectum generativae potentiae.

GENERATIVAM

1 vol.2, d.4, q.4-0056 8

vol.2, d.4, q.4-0056 Et patet, quia non omnia habent virtutem generativam, ut q 7

2 vol.2, d.4, q.7-0094 7

vol.2, d.4, q.7-0094 6 Contrariam autem partem, scilicet virtutem generativam non esse

3 vol.2, d.4, q.7-0173 7

vol.2, d.4, q.7-0173 tradi solet in nutritivam, augmentativam et generativam, non est *

4 vol.2, d.4, q.9-0027 2

vol.2, d.4, q.9-0027 hanc generativam esse eiusdem rationis in maribus et foeminis.

5 vol.2, d.4, q.9-0215 9

vol.2, d.4, q.9-0215 ideo forte non recipit perfectam virtutem nutritivam, sed generativam

GENERATUR

- 1 vol.2, d.4, q.1-0085 4
vol.2, d.4, q.1-0085 substantialiter transmutatur et generatur chylus; deinde fertur ad hepar, ubi
- 2 vol.2, d.4, q.2-0129 4
vol.2, d.4, q.2-0129 Item, ex sanguine generatur lac et semen; lac autem et
- 3 vol.2, d.4, q.5-0133 2
vol.2, d.4, q.5-0133 prius generatur planta, aut brutum. Respondetur, quod ante *
- 4 vol.2, d.4, q.5-0134 4
vol.2, d.4, q.5-0134 instans generationis hominis generatur quoddam vivens habens tantum
- 5 vol.2, d.4, q.8-0096 8
vol.2, d.4, q.8-0096 ascendere, sic etiam pilus, qui ab excrementis generatur, crescit per
- 6 vol.2, d.4, q.8-0180 10
vol.2, d.4, q.8-0180 hepar, antequam attingat cor; ergo est signum quod primo generatur
- 7 vol.2, d.6, q.6-0036 5
vol.2, d.6, q.6-0036 1 Nam cor prius generatur quam cerebrum, ut etiam *
- 8 vol.2, d.7, q.4-0059 1
vol.2, d.7, q.4-0059 generatur in aere, et hoc non, nam patet per visionem aerem non
- 9 vol.2, d.7, q.8-0143 6
vol.2, d.7, q.8-0143 qui per successivam partium percussione generatur in aere auditui

GENERE

- 1 vol.2, d.3, q.1-0073 3
vol.2, d.3, q.1-0073 De tertio genere operationum, quae sunt accidentales et propriae *
- 2 vol.2, d.3, q.1-0110 8
vol.2, d.3, q.1-0110 Prima: Actus et potentiae sunt in eodem genere; sed operationes
- 3 vol.2, d.3, q.1-0111 5
vol.2, d.3, q.1-0111 istarum potentiarum sunt in genere accidentium; ergo et potentiae.

4 vol.2, d.3, q.1-0112 6

vol.2, d.3, q.1-0112 Rursus: Sed anima est in genere substantiae; ergo *

5 vol.2, d.3, q.1-0117 10

vol.2, d.3, q.1-0117 1 Illa maxima: "actus et potentia sunt in eodem genere", *

6 vol.2, d.3, q.1-0136 9

vol.2, d.3, q.1-0136 8 Explicatur "Potentia et actus sunt in eodem genere." Hoc autem

7 vol.2, d.3, q.1-0138 3

vol.2, d.3, q.1-0138 in eodem genere cum suo actu, vel in altiori. Aut aliter, quod potentia

8 vol.2, d.3, q.1-0139 10

vol.2, d.3, q.1-0139 per se primo ordinata ad actum est in eodem genere cum illo, non tamen

9 vol.2, d.3, q.1-0141 8

vol.2, d.3, q.1-0141 albedinis, et tamen non est in eodem genere, quia non est per se primo

10 vol.2, d.3, q.1-0157 10

vol.2, d.3, q.1-0157 et actus, secundum rationes formales suas, sunt in eodem genere, non

11 vol.2, d.3, q.1-0164 5

vol.2, d.3, q.1-0164 potentia, est in eodem genere cum intellectione, tamen nihilominus res

12 vol.2, d.3, q.1-0165 8

vol.2, d.3, q.1-0165 quae est intellectus potest esse in alio genere, scilicet substantiae.

13 vol.2, d.3, q.2-0104 3

vol.2, d.3, q.2-0104 triplici illo genere rerum, quod in cap De ad aliquid distinximus,

14 vol.2, d.3, q.2-0105 8

vol.2, d.3, q.2-0105 potentiae omnes computandae sunt in medio illo genere rerum, quae

15 vol.2, d.3, q.2-0139 7

vol.2, d.3, q.2-0139 actus et potentia sunt in eodem genere, quia debent proportionari.

16 vol.2, d.3, q.2-0153 4

vol.2, d.3, q.2-0153 continentur sub uno genere, ut sapes et odores, aliquando vero sub diverso,

17 vol.2, d.3, q.2-0212 7

vol.2, d.3, q.2-0212 quasdam esse potentias universalissimas in suo genere, ut intellectus in

- 18 vol.2, d.3, q.2-0213 1
vol.2, d.3, q.2-0213 genere potentiae cognoscitivae; alias nimis limitatas, ut externi sensus
- 19 vol.2, d.3, q.2-0214 3
vol.2, d.3, q.2-0214 in eodem genere; alias vero esse quasi medias, quia numquam adeo
- 20 vol.2, d.3, q.2-0216 5
vol.2, d.3, q.2-0216 reperiri potest in quocumque genere potentiarum. Et iuxta hanc *
- 21 vol.2, d.3, q.2-0221 4
vol.2, d.3, q.2-0221 particularibus in suo genere, modus attingendi aut immutandi sumendus
- 22 vol.2, d.3, q.2-0233 1
vol.2, d.3, q.2-0233 genere, habent unitatem ex universalissimis rationibus, scilicet, quia una
- 23 vol.2, d.3, q.2-0245 3
vol.2, d.3, q.2-0245 in suo genere universalissima, respicit ut adaequatum obiectum. Esset
- 24 vol.2, d.3, q.2-0528 3
vol.2, d.3, q.2-0528 appetitivum in genere, ita posset nominare cognoscitivum, quod est
- 25 vol.2, d.3, q.3-0116 3
vol.2, d.3, q.3-0116 dependet in genere causae formalis. Relatio etiam pendet a termino
- 26 vol.2, d.3, q.3-0200 6
vol.2, d.3, q.3-0200 simpliciter posteriores illa in omni genere causae, de quibus praecipua
- 27 vol.2, d.3, q.3-0315 4
vol.2, d.3, q.3-0315 se, nisi isto genere actionis, scilicet, per resultantiam, vel certe quod
- 28 vol.2, d.3, q.3-0375 7
vol.2, d.3, q.3-0375 nam gradus inferior est prior in genere causae materialis, nam *
- 29 vol.2, d.3, q.3-0472 11
vol.2, d.3, q.3-0472 sed potius animal est causa materialis hominis, nisi forte in genere
- 30 vol.2, d.3, q.3-0483 10
vol.2, d.3, q.3-0483 quam inter alias, ut intellectus et sensus conveniunt in genere *
- 31 vol.2, d.5, q.1-0073 4
vol.2, d.5, q.1-0073 et in utroque genere potentiarum inveniemus esse necessariam *

32 vol.2, d.5, q.4-0180 4

vol.2, d.5, q.4-0180 simpliciter, sed in genere intelligibilium. Et ideo inquit quod "nihil est

33 vol.2, d.5, q.5-0655 9

vol.2, d.5, q.5-0655 transiens vero potest illum habere, immo ex suo genere debet illum habere;

34 vol.2, d.5, q.6-0160 3

vol.2, d.5, q.6-0160 imperfectissimae in genere potentiarum cognoscitivarum; conferre autem

35 vol.2, d.6, q.2-0234 4

vol.2, d.6, q.2-0234 quia ex suo genere est in altiori gradu actus constitutus.

36 vol.2, d.6, q.5-0109 8

vol.2, d.6, q.5-0109 species autem tantum pendet ab obiecto in genere efficientis. Quod, ut

37 vol.2, d.7, q.15-0151 7

vol.2, d.7, q.15-0151 quattuor qualitates primae conveniunt in uno genere communi, et illud

GENERET

1 vol.2, d.4, q.9-0085 9

vol.2, d.4, q.9-0085 generare, nam intra se habet materiam ex qua generet; habet etiam

GENERETUR

1 vol.2, d.4, q.6-0287 1

vol.2, d.4, q.6-0287 generetur caro, os, nervus, etc ab eadem nutritiva virtute. Ratio enim

2 vol.2, d.4, q.9-0177 9

vol.2, d.4, q.9-0177 certi habeo. Videtur tamen mihi probabile quod non generetur ab

GENERI

1 vol.2, d.7, q.12-0025 5

vol.2, d.7, q.12-0025 organum, nam "avium, ait, generi foramina tantum sunt odorandi,

GENERICA

1 vol.2, d.3, q.2-0161 7

vol.2, d.3, q.2-0161 Habetur, 2, quod convenientia specifica aut generica rerum

GENERICAM

1 vol.2, d.3, q.2-0140 8

vol.2, d.3, q.2-0140 9 Quam unionem obiectum potentiarum requirat, an genericam, an *

2 vol.2, d.3, q.2-0143 5

vol.2, d.3, q.2-0143 requirat, an specificam, an genericam. Cui simile dubium tractavimus

GENERICUM

1 vol.2, d.2, q.8-0230 5

vol.2, d.2, q.8-0230 impossibile est dari esse genericum non contractum ad esse specificum;

2 vol.2, d.5, q.5-0621 10

vol.2, d.5, q.5-0621 sit talis id non habebit, nam actionem esse productivam genericum

GENERIS

1 vol.2, d.2, q.8-0325 8

vol.2, d.2, q.8-0325 Prima est essentialis, quae consurgit ex compositione generis

2 vol.2, d.3, q.1-0067 4

vol.2, d.3, q.1-0067 De operationibus secundi generis est proportionalis ratio, nam

3 vol.2, d.3, q.2-0165 9

vol.2, d.3, q.2-0165 obiecto unius potentiae sunt eiusdem speciei, aliquando eiusdem generis,

4 vol.2, d.4, q.2-0076 4

vol.2, d.4, q.2-0076 pro redemptione humani generis. Quare sententia Durandi erronea est.

5 vol.2, d.6, q.5-0093 6

vol.2, d.6, q.5-0093 membro comprehenduntur et retinuerunt nomen generis tamquamv

GENITA

1 vol.2, d.4, q.9-0115 2

- vol.2, d.4, q.9-0115 putrefactione genita non habent virtutem ad generandum sibi similia, atque
- 2 vol.2, d.5, q.5-0354 5
- vol.2, d.5, q.5-0354 non est sapiens sapientia genita.

GENITI

- 1 vol.2, d.3, q.3-0267 3
- vol.2, d.3, q.3-0267 ad perfectionem geniti. Et in hoc sensu dici solet et est verum
- 2 vol.2, d.4, q.5-0004 2
- vol.2, d.4, q.5-0004 anima geniti in materia, an successive. 2 et si successive, in *

GENITO

- 1 vol.2, d.4, q.9-0210 6
- vol.2, d.4, q.9-0210 non est anima quae in genito est introducta. Et hoc tantum probat eius

GENITUM

- 1 vol.2, d.3, q.3-0263 6
- vol.2, d.3, q.3-0263 Item, quia intendit assimilare sibi genitum quantum potest,
- 2 vol.2, d.4, q.9-0134 8
- vol.2, d.4, q.9-0134 8 An vero omne animal ex semine genitum possit etiam ex *

GENITURA

- 1 vol.2, d.4, q.9-0022 7
- vol.2, d.4, q.9-0022 Oppositum vero tenet Hippocrates, lib De genitura; et lib
- 2 vol.2, d.4, q.9-0145 4
- vol.2, d.4, q.9-0145 Hippocrates, lib De genitura, et lib De locis et aquis

GENITURAM

- 1 vol.2, d.4, q.5-0068 6
- vol.2, d.4, q.5-0068 infantis, de muliere quadam quae genituram emittit, in qua erat *

GENITUS

1 vol.2, d.4, q.1-0108 7

vol.2, d.4, q.1-0108 et sanguis impurus et in hepate genitus, quamvis haec omnia *

2 vol.2, d.7, q.8-0142 10

vol.2, d.7, q.8-0142 pervenit idem numero, qui in prima aeris percussione fuit genitus, vel ille

GENTEM

1 vol.2, d.7, q.11-0070 10

vol.2, d.7, q.11-0070 fabulosum videtur quod Plinius, lib 7, cap 2, ait gentem quamdam

GENUS

1 vol.2, d.2, q.8-0346 2

vol.2, d.2, q.8-0346 ad genus quantitatis pertinet; anima vero indivisibilis transcendit

2 vol.2, d.2, q.8-0347 3

vol.2, d.2, q.8-0347 aliquo modo genus quantitatis, et ideo non arctatur, nec est tantum

3 vol.2, d.3, q.1-0114 8

vol.2, d.3, q.1-0114 omnia genera entis; ergo pertinent ad idem genus. Ultima vero *

4 vol.2, d.3, q.2-0529 1

vol.2, d.3, q.2-0529 genus ad intellectivum et sensitivum, sicut appetitus est genus ad *

5 vol.2, d.3, q.2-0529 9

vol.2, d.3, q.2-0529 genus ad intellectivum et sensitivum, sicut appetitus est genus ad *

6 vol.2, d.3, q.2-0534 9

vol.2, d.3, q.2-0534 radix distinctionis eorum iam erat posita, scilicet diversum genus *

7 vol.2, d.3, q.3-0100 4

vol.2, d.3, q.3-0100 substantiae; ergo aliud genus causalitatis habet circa proprias *

8 vol.2, d.3, q.3-0118 10

vol.2, d.3, q.3-0118 ordine ad illum. Omnis igitur necessaria connexio ad aliquod genus

9 vol.2, d.3, q.3-0206 9

vol.2, d.3, q.3-0206 manant, ostendunt esse inter formam et proprietatem hoc genus

10 vol.2, d.3, q.3-0374 8

vol.2, d.3, q.3-0374 sunt priores. Haec autem prioritas reducitur ad genus causae materialis,

11 vol.2, d.4, q.6-0055 3

vol.2, d.4, q.6-0055 Unde triplex genus actionum videtur in nutritione *

12 vol.2, d.5, q.6-0154 11

vol.2, d.5, q.6-0154 Aristoteles, 2 Topicorum, cap 2, quod iudicare se habet ut genus

13 vol.2, d.5, q.6-0202 9

vol.2, d.5, q.6-0202 solertiae mirabiles, videntur aperte ostendere in illis aliquod genus *

GERERATIONI

1 vol.2, d.6, q.6-0190 5

vol.2, d.6, q.6-0190 supplantatum in semine, qui generationi deservit, quia nunc tantum agimus

GIGNIMUS

1 vol.2, d.5, q.5-0181 8

vol.2, d.5, q.5-0181 verbum apud nos habemus et dicendo intus gignimus, neque a nobis

GLADIUS

1 vol.2, d.6, q.5-0130 3

vol.2, d.6, q.5-0130 Dicitur enim gladius acutus, qui parvo tempore vehementer penetrat;

GLORIA

1 vol.2, d.4, q.2-0091 9

vol.2, d.4, q.2-0091 animalis; deserviet ergo ad integritatem corporis, nam in gloria tantum

GLORIAE

1 vol.2, d.5, q.3-0130 8

vol.2, d.5, q.3-0130 supernaturalis, et ideo secundum fidem ponitur lumen gloriae *

2 vol.2, d.5, q.5-0562 9

vol.2, d.5, q.5-0562 autem noster disponitur ad visionem Dei per lumen gloriae, et ita pro

GLUTEM

1 vol.2, d.4, q.1-0126 10

vol.2, d.4, q.1-0126 sibi; et quando est sibi incorporatum dicitur ab aliquibus "glutem", ut

GRADU

1 vol.2, d.2, q.7-0240 1

vol.2, d.2, q.7-0240 gradu formarum materialium, qui est gradus sentientium, et intra illum

2 vol.2, d.2, q.7-0246 4

vol.2, d.2, q.7-0246 possibles in illo gradu.

3 vol.2, d.3, q.1-0337 8

vol.2, d.3, q.1-0337 possibile, maxime angelicae, quae est in supremo gradu constituta. Et

4 vol.2, d.4, q.5-0167 6

vol.2, d.4, q.5-0167 introduci. Respondetur, quod in illo gradu sunt perfectae, et ideo

5 vol.2, d.5, q.2-0172 8

vol.2, d.5, q.2-0172 esse quod species albedinis et nigredinis in gradu intensissimo sint

6 vol.2, d.5, q.2-0174 6

vol.2, d.5, q.2-0174 repraesentet duo contraria in summo gradu, maxime cum illa species

7 vol.2, d.6-0004 3

vol.2, d.6-0004 distinctum a gradu rerum habentium intellectum, et ideo maiorem inter

8 vol.2, d.6, q.2-0234 8

vol.2, d.6, q.2-0234 quia ex suo genere est in altiori gradu actus constitutus.

9 vol.2, d.7, q.13-0067 1

vol.2, d.7, q.13-0067 gradu praeternaturali, esset etiam continua sensatio in tactu. *

10 vol.2, d.7, q.15-0048 9

vol.2, d.7, q.15-0048 Tandem, in homine natura sensitiva est in summo gradu

GRADUI

1 vol.2, d.5, q.6-0276 1

vol.2, d.5, q.6-0276 gradui rationali.

GRADUM

1 vol.2, d.2, q.7-0237 9

vol.2, d.2, q.7-0237 propter dependentiam a materia, et ita non attingerent gradum *

2 vol.2, d.2, q.7-0239 4

vol.2, d.2, q.7-0239 maxime accedunt ad gradum immaterialium; essent ergo in supremo

3 vol.2, d.2, q.7-0244 4

vol.2, d.2, q.7-0244 perfectissima intra illum gradum, maxime quia modus essendi istorum *

4 vol.2, d.2, q.8-0201 1

vol.2, d.2, q.8-0201 gradum, et aliam secundum alium. Tertium argumentum *

5 vol.2, d.2, q.8-0211 7

vol.2, d.2, q.8-0211 quae informantur eadem anima secundum eundem gradum, reperitur

6 vol.2, d.2, q.8-0214 4

vol.2, d.2, q.8-0214 partem secundum unum gradum, et non secundum alium; nam eadem

7 vol.2, d.2, q.8-0289 10

vol.2, d.2, q.8-0289 diversitate gradus, sed etiam in diverso modo intra eundem gradum.

8 vol.2, d.3, q.2-0532 5

vol.2, d.3, q.2-0532 vera forma viventis, novum gradum constituens; et ideo in divisione

9 vol.2, d.3, q.3-0357 8

vol.2, d.3, q.3-0357 comparare potentias quae consequuntur animam secundum unum gradum

- 10 vol.2, d.3, q.3-0359 3
vol.2, d.3, q.3-0359 secundum alium gradum, ut vegetativas inter se, vel in ordine ad sensitivas,
- 11 vol.2, d.3, q.3-0367 3
vol.2, d.3, q.3-0367 animam secundum gradum imperfectum, sunt priores secundum *
- 12 vol.2, d.3, q.3-0368 7
vol.2, d.3, q.3-0368 naturam aliis. Probat, quia anima secundum gradum imperfectiorem
- 13 vol.2, d.3, q.3-0369 6
vol.2, d.3, q.3-0369 est natura prior quam secundum gradum perfectum; ergo et potentiae
- 14 vol.2, d.3, q.3-0401 8
vol.2, d.3, q.3-0401 Dico 5: Inter potentias pertinentes ad eundem gradum
- 15 vol.2, d.4, q.5-0166 4
vol.2, d.4, q.5-0166 animae non transcendunt gradum sensitivum, et ita poterunt in corde
- 16 vol.2, d.4, q.6-0189 5
vol.2, d.4, q.6-0189 calor attemperatus secundum certum gradum, in quo consequitur ab
- 17 vol.2, d.4, q.9-0214 1
vol.2, d.4, q.9-0214 gradum animarum. Et quia anima imperfecta est et quasi via ad aliam,
- 18 vol.2, d.5, q.2-0550 10
vol.2, d.5, q.2-0550 corpus ipsum; quod non potuit esse, nisi ascendendo ad gradum
- 19 vol.2, d.6-0003 5
vol.2, d.6-0003 Potentiae sensitivae ad eundem gradum viventium pertinent, *
- 20 vol.2, d.6, q.2-0093 10
vol.2, d.6, q.2-0093 entitatis tantum, cum quo stat quod illa entitas secundum gradum suum

GRADUS

- 1 vol.2, d.2, q.7-0240 6
vol.2, d.2, q.7-0240 gradu formarum materialium, qui est gradus sentientium, et intra illum
- 2 vol.2, d.2, q.8-0216 3
vol.2, d.2, q.8-0216 principium utriusque gradus; ergo impossibile est uniri ad dandum esse

3 vol.2, d.2, q.8-0217 2

vol.2, d.2, q.8-0217 unius gradus, et non alterius. Patet consequentia, quia unitur cuilibet

4 vol.2, d.2, q.8-0289 2

vol.2, d.2, q.8-0289 diversitate gradus, sed etiam in diverso modo intra eundem gradum.

5 vol.2, d.3, q.3-0375 2

vol.2, d.3, q.3-0375 nam gradus inferior est prior in genere causae materialis, nam *

6 vol.2, d.3, q.3-0379 4

vol.2, d.3, q.3-0379 illas, sicut inferior gradus supponitur ad superiores.

7 vol.2, d.3, q.3-0380 4

vol.2, d.3, q.3-0380 Dico 3: Potentiae gradus inferioris sunt imperfectiores aliis.

8 vol.2, d.3, q.3-0381 6

vol.2, d.3, q.3-0381 Probatur inductione et ratione, quia gradus ille est imperfectior.

9 vol.2, d.3, q.3-0428 6

vol.2, d.3, q.3-0428 Praeterea arguitur ad hominem, nam gradus sensitivus, et

10 vol.2, d.3, q.3-0450 1

vol.2, d.3, q.3-0450 gradus sunt perfectiori modo.

11 vol.2, d.3, q.3-0452 10

vol.2, d.3, q.3-0452 dat illi esse vegetativum, potest dare omnes potentias illius gradus,

12 vol.2, d.3, q.3-0453 4

vol.2, d.3, q.3-0453 etiamsi praescindatur ille gradus ab inferioribus; ergo, etc.

13 vol.2, d.3, q.3-0482 4

vol.2, d.3, q.3-0482 pertinentes ad diversos gradus animae est aliquo modo maior convenientia

14 vol.2, d.7, q.13-0065 1

vol.2, d.7, q.13-0065 gradus sibi connaturales, sed secundum excessum. Sed contra,

GRADUUM

1 vol.2, d.3, q.3-0445 2

vol.2, d.3, q.3-0445 diversorum graduum, aut eiusdem; et utroque modo habet verum.

GRAECA

1 vol.2, d.5, q.4-0173 9

vol.2, d.5, q.4-0173 alio modo. Tamen Argyropoulos habet ut citavimus. Et graeca etiam

GRAECO

1 vol.2, d.5, q.5-0634 7

vol.2, d.5, q.5-0634 expositor, non ut translator, quoniam in graeco non habetur illa particula.

GRAECUM

1 vol.2, d.3, q.2-0539 2

vol.2, d.3, q.2-0539 vocabulum graecum id dicunt significare. Unde insinuat Aristoteles *

GRANDEM

1 vol.2, d.7, q.6-0034 3

vol.2, d.7, q.6-0034 tamen causat grandem sonum. Respondetur aerem quidem esse

GRANDI

1 vol.2, d.2, q.7-0177 5

vol.2, d.2, q.7-0177 sed animalia perfecta in grandi mole constituta minores habent vires;

GRANDIS

1 vol.2, d.2, q.7-0268 9

vol.2, d.2, q.7-0268 vehemens operatio unius partis impedit operationem alterius, ut grandis

2 vol.2, d.7, q.6-0261 2

vol.2, d.7, q.6-0261 solet grandis esse, tum quia ille aer, qui est in poris, tunc non *

GRATIA

1 vol.2, d.2, q.7-0294 8

vol.2, d.2, q.7-0294 partem quam discernit; si ergo equus, verbi gratia, discernit aquam frigidam

2 vol.2, d.2, q.8-0114 6

vol.2, d.2, q.8-0114 3 Nam si os, verbi gratia, habet partialem formam, per illam *

3 vol.2, d.3, q.1-0378 6

vol.2, d.3, q.1-0378 supra, quod separata potentia, verbi gratia, intellectu, adhuc anima maneret

4 vol.2, d.3, q.3-0280 11

vol.2, d.3, q.3-0280 separatae non iterum fluant, sicut videmus fieri in aqua, verbi gratia. Cui

5 vol.2, d.4, q.4-0080 10

vol.2, d.4, q.4-0080 animae vegetativae, et ita apparet, nam finis arboris, verbi gratia, est procreatio

6 vol.2, d.4, q.5-0120 6

vol.2, d.4, q.5-0120 Probat, quia anima rationalis, verbi gratia, vel alia perfecta, *

7 vol.2, d.4, q.6-0104 6

vol.2, d.4, q.6-0104 Et explicatur: In osse, verbi gratia, est forma et materia, et

8 vol.2, d.5, q.2-0320 6

vol.2, d.5, q.2-0320 partem, nam si species, verbi gratia, visus est extensa, et per diversas sui

9 vol.2, d.5, q.2-0337 7

vol.2, d.5, q.2-0337 19 Quare dicitur quod obiectum, verbi gratia, visibile multiplicat actionem

10 vol.2, d.5, q.2-0526 9

vol.2, d.5, q.2-0526 vacat omni colore, nam si esset nigra, verbi gratia, non esset apta ad *

11 vol.2, d.5, q.3-0102 9

vol.2, d.5, q.3-0102 Ex quo ulterius sequitur quod si auditio, verbi gratia, non est nisi *

12 vol.2, d.5, q.6-0286 9

vol.2, d.5, q.6-0286 posset alius dicere participari a sensu leonis, verbi gratia, quia oritur ex *

13 vol.2, d.6, q.1-0089 9

vol.2, d.6, q.1-0089 Et probatur, nam sensibile proprium et commune, verbi gratia,

14 vol.2, d.6, q.2-0097 6

vol.2, d.6, q.2-0097 sui perfectionem; sed calor, verbi gratia, in productione speciei nec se ipsum

15 vol.2, d.6, q.2-0290 5

vol.2, d.6, q.2-0290 repraesentativum montis aurei, verbi gratia; tunc vero ex vi illius actus resultat

16 vol.2, d.6, q.4-0099 6

vol.2, d.6, q.4-0099 Probatur antecedens, quia sensatio, verbi gratia, visio, non imprimit propriam

17 vol.2, d.6, q.4-0111 2

vol.2, d.6, q.4-0111 verbi gratia, per propriam speciem, illius, possemus formare proprium et *

18 vol.2, d.7, q.13-0132 5

vol.2, d.7, q.13-0132 non percipit calorem, verbi gratia, sibi inhaerentem, non tamen esse ostensum

19 vol.2, d.7, q.14-0175 5

vol.2, d.7, q.14-0175 igne per aerem, verbi gratia.

GRATIS

1 vol.2, d.6, q.2-0174 5

vol.2, d.6, q.2-0174 conditio necessaria et hoc gratis dictum videtur, nam quid *

2 vol.2, d.6, q.2-0267 4

vol.2, d.6, q.2-0267 sensationi externa videtur gratis assertum.

GRATUS

1 vol.2, d.7, q.10-0113 11

vol.2, d.7, q.10-0113 res sit odorifera, necne; et an ille odor sit nobis gratus, an molestus.

GRAVE

1 vol.2, d.7-0040 3

vol.2, d.7-0040 acutum et grave.

GRAVEM

1 vol.2, d.6, q.5-0006 6

vol.2, d.6, q.5-0006 echo. Rursus in acutum et gravem. Praeterea in *

GRAVIS

1 vol.2, d.7, q.6-0226 11

vol.2, d.7, q.6-0226 fiunt in aere, quia est subtilissimus; at vero aqua, quia gravis et

2 vol.2, d.6, q.5-0132 9

vol.2, d.6, q.5-0132 obtunditur. Sic sonus dicitur acutus, qui breviter penetrat; gravis

3 vol.2, d.7, q.10-0118 1

vol.2, d.7, q.10-0118 gravis, quia tarde, alius acutus, quia celeriter movet olfactum. De *

GRAVITAS

1 vol.2, d.3, q.1-0228 8

vol.2, d.3, q.1-0228 igni datus est calor ad calefaciendum, lapidi gravitas, ut se moveat, etc,

GRESSIBILIA

1 vol.2, d.7, q.15-0210 9

vol.2, d.7, q.15-0210 et sanguinea, et vim habent generandi simile, et gressibilia sunt. Idem

GROSSITIEM

1 vol.2, d.7, q.6-0278 7

vol.2, d.7, q.6-0278 quos inepta est aqua, propter suam grossitiem.

GROSSITIEM

1 vol.2, d.5, q.2-0268 3

vol.2, d.5, q.2-0268 secundum eam grossitiem qua est transparent. Unde si species ipsa *

GROSSITUDINE

1 vol.2, d.5, q.2-0270 2

vol.2, d.5, q.2-0270 vel grossitudine speculi; non sic autem videtur, ut constat; ergo.

GUBERNANDUM

1 vol.2, d.2, q.8-0063 6

vol.2, d.2, q.8-0063 in arce, ad imperandum et gubernandum.

GUBERNAT

1 vol.2, d.2, q.7-0262 3

vol.2, d.2, q.7-0262 informat et gubernat; haec autem identitas non est sine indivisibilitate,

2 vol.2, d.2, q.8-0146 4

vol.2, d.2, q.8-0146 unica parte existens gubernat et influit in omnes alias. Sed contra.

GUBERNATOR

1 vol.2, d.2, q.8-0150 1

vol.2, d.2, q.8-0150 gubernator aut motor totius corporis, non tamen vera forma totius.

GUSTABILE

1 vol.2, d.7, q.14-0148 8

vol.2, d.7, q.14-0148 ad sentiendum saporem est necessaria humiditas, ut gustabile *

2 vol.2, d.7, q.14-0158 8

vol.2, d.7, q.14-0158 confricatio cibi. Constat etiam in gustu obiectum gustabile melius *

3 vol.2, d.7, q.14-0242 7

vol.2, d.7, q.14-0242 materialem contactum; immo etiam requirit quod gustabile confricetur

4 vol.2, d.7, q.15-0028 2

vol.2, d.7, q.15-0028 obiectum gustabile, nam illius immutationi admiscitur humectatio. Isto

5 vol.2, d.7, q.15-0077 9

vol.2, d.7, q.15-0077 percipit, quia ergo gustus etiam materialiter tangit obiectum gustabile,

GUSTABILI

1 vol.2, d.7, q.13-0045 2

vol.2, d.7, q.13-0045 re gustabili, materialiter intelligendum est, id est, non quod res *

GUSTABILIS

1 vol.2, d.7, q.13-0046 1

vol.2, d.7, q.13-0046 gustabilis ut sic per saporem aliquid agat in rem insensibilem, sed quod

GUSTARI

1 vol.2, d.7, q.13-0047 4

vol.2, d.7, q.13-0047 res illa, quae gustari potest, per humorem saporis coniunctum agat in

GUSTENT

1 vol.2, d.7, q.10-0126 7

vol.2, d.7, q.10-0126 fuit illis maxime necessarius, nam antequam gustent, per solum odorem

GUSTU

1 vol.2, d.5, q.2-0617 4

vol.2, d.5, q.2-0617 qualitatum; et in gustu similiter. In olfactu etiam miscetur actio caloris,

2 vol.2, d.5, q.6-0169 8

vol.2, d.5, q.6-0169 "Auris enim verba probat, et guttur escas gustu diiudicat."

3 vol.2, d.7-0064 3

vol.2, d.7-0064 4 De gustu sit prima conclusio: Gustabile est quoddam

4 vol.2, d.7, q.12-0054 5

vol.2, d.7, q.12-0054 de illis. Quod in gustu observatum videmus, esse scilicet in ore *

5 vol.2, d.7, q.13-0125 5

vol.2, d.7, q.13-0125 2 arguitur specialiter de gustu, nam ut percipiat saporem

6 vol.2, d.7, q.14-0005 3

vol.2, d.7, q.14-0005 Et de gustu est notandum omnes philosophos convenire in

7 vol.2, d.7, q.14-0131 1

vol.2, d.7, q.14-0131 gustu vero et tactu requiritur medium intrinsecum, scilicet pars aliqua

- 8 vol.2, d.7, q.14-0147 2
vol.2, d.7, q.14-0147 De gustu patet etiam. Ait enim Aristoteles, hic, tx 104, quod
- 9 vol.2, d.7, q.14-0158 6
vol.2, d.7, q.14-0158 confricatio cibi. Constat etiam in gustu obiectum gustabile melius *
- 10 vol.2, d.7, q.14-0188 12
vol.2, d.7, q.14-0188 sentitur ab illo, propositio est vera; et in auditu, olfactu et gustu patet,
- 11 vol.2, d.7, q.14-0239 2
vol.2, d.7, q.14-0239 De gustu vero forte est verum non posse percipere *
- 12 vol.2, d.7, q.15-0062 8
vol.2, d.7, q.15-0062 cap 27, Summa de homine, tract De gustu, q 2, Philoponus, hic,
- 13 vol.2, d.7, q.15-0174 3
vol.2, d.7, q.15-0174 7 De gustu vero res est dubia. Quidam aiunt etiam esse *
- 14 vol.2, d.7, q.16-0068 6
vol.2, d.7, q.16-0068 Et eadem ratio est de gustu, qui proxime convenit cum tactu.
- 15 vol.2, d.7, q.16-0072 2
vol.2, d.7, q.16-0072 perfectiori gustu.
- 16 vol.2, d.7, q.16-0146 6
vol.2, d.7, q.16-0146 Et forte idem est de gustu. Visus autem et auditus non sunt adeo
- 17 vol.2, d.7, q.16-0154 6
vol.2, d.7, q.16-0154 Prima pars de olfactu et gustu non indiget probatione.

GUSTUI

- 1 vol.2, d.7, q.10-0128 5
vol.2, d.7, q.10-0128 delectabile alimentum, quod tamen gustui est nocivum. Et ideo odorandi
- 2 vol.2, d.7, q.10-0129 6
vol.2, d.7, q.10-0129 facultas necessaria fuit, quae praenuntiaret gustui qualitatem cibi.

GUSTUM

1 vol.2, d.6, q.6-0060 10

vol.2, d.6, q.6-0060 commune influens in omnes sensus, ita tamen ut in gustum et tactum

2 vol.2, d.7, q.10-0098 8

vol.2, d.7, q.10-0098 hominum, quia extreme distant in ordine ad gustum; ergo inter se.

3 vol.2, d.7, q.13-0038 4

vol.2, d.7, q.13-0038 Haec conclusio, quoad gustum attinet, est manifesta, nam

4 vol.2, d.7, q.14-0169 9

vol.2, d.7, q.14-0169 1 esse falsam illam differentiam inter tactum et gustum

5 vol.2, d.7, q.15-0059 7

vol.2, d.7, q.15-0059 4 Ad primam, Venetus, ibi, ait gustum et tactum esse idem

6 vol.2, d.7, q.15-0176 9

vol.2, d.7, q.15-0176 Apollinaris, lib 2, tx 29, qui distinguunt duplicem gustum:

7 vol.2, d.7, q.15-0194 5

vol.2, d.7, q.15-0194 ait: "Tactum autem et gustum omnia habent", nisi quod est animalium

GUSTUS

1 vol.2, d.5, q.1-0075 4

vol.2, d.5, q.1-0075 externos, tactus et gustus requirunt obiecta materialiter coniuncta. An vero

2 vol.2, d.5, q.6-0223 7

vol.2, d.5, q.6-0223 sub ratione nocivae vel commodae, ut gustus cognoscit saporem esse

3 vol.2, d.6, q.6-0056 11

vol.2, d.6, q.6-0056 scilicet visus, auditus et olfactus esse in cerebro, tamen radicem gustus

4 vol.2, d.7-0065 3

vol.2, d.7-0065 tangibile, sicut gustus est quidam tactus. Et ideo illius sensatio non

5 vol.2, d.7-0070 4

vol.2, d.7-0070 Tertia conclusio: Organum gustus debet esse *

6 vol.2, d.7, q.10-0077 3

vol.2, d.7, q.10-0077 in organo gustus requiri humiditatem ad percipiendum saporem. Unde

7 vol.2, d.7, q.11-0119 3

vol.2, d.7, q.11-0119 tactus, sicut gustus, ut cap 10, dicitur hac ratione ab Aristotele

8 vol.2, d.7, q.13-0002 3

vol.2, d.7, q.13-0002 Utrum obiecta gustus et tactus immutent intentionaliter

9 vol.2, d.7, q.13-0007 5

vol.2, d.7, q.13-0007 nobis est. Obiectum enim gustus est sapor, cuius natura iam est

10 vol.2, d.7, q.13-0039 5

vol.2, d.7, q.13-0039 experientia evidenter docet quod gustus non percipit saporem sibi

11 vol.2, d.7, q.14-0002 4

vol.2, d.7, q.14-0002 Quodnam sit organum gustus et tactus.

12 vol.2, d.7, q.14-0211 7

vol.2, d.7, q.14-0211 7 3 colligitur, quodnam sit medium gustus et tactus, nam per se

13 vol.2, d.7, q.14-0243 5

vol.2, d.7, q.14-0243 intra locum ubi est gustus, et quod humectetur propria humiditate

14 vol.2, d.7, q.15-0054 8

vol.2, d.7, q.15-0054 Prima ex cap 10, ubi ait quod gustus est quaedam tactus.

15 vol.2, d.7, q.15-0055 10

vol.2, d.7, q.15-0055 Et idem dicit, 2 De partibus, cap 10. Ergo gustus et tactus sunt unus

16 vol.2, d.7, q.15-0070 6

vol.2, d.7, q.15-0070 dispersum per totum corpus; organum gustus est certum et determinatum.

17 vol.2, d.7, q.15-0077 4

vol.2, d.7, q.15-0077 percipit, quia ergo gustus etiam materialiter tangit obiectum gustabile,

18 vol.2, d.7, q.15-0080 8

vol.2, d.7, q.15-0080 sensum perceptivum primarum qualitatum; et hoc modo gustus non

- 19 vol.2, d.7, q.15-0083 1
vol.2, d.7, q.15-0083 gustus dicitur quidam tactus. Haec est expositio D Thomae, et vera.
- 20 vol.2, d.7, q.15-0087 5
vol.2, d.7, q.15-0087 Sed contra, nam organum gustus est etiam organum *
- 21 vol.2, d.7, q.15-0089 11
vol.2, d.7, q.15-0089 sensus; ergo sunt unus sensus. Quidam aiunt quod in organo gustus
- 22 vol.2, d.7, q.15-0091 1
vol.2, d.7, q.15-0091 gustus est humidum et aqueum, teste Galeno, 7 De placitis, cap
- 23 vol.2, d.7, q.15-0093 7
vol.2, d.7, q.15-0093 Sed probabilis videtur quod in organo gustus sit sensus tactus,
- 24 vol.2, d.7, q.15-0097 2
vol.2, d.7, q.15-0097 residet gustus. Neque est verum tactum ita exigere organum terreum,
- 25 vol.2, d.7, q.15-0110 8
vol.2, d.7, q.15-0110 in eodem organo esse sensum tactus et gustus, nam tactus est quasi
- 26 vol.2, d.7, q.15-0182 10
vol.2, d.7, q.15-0182 potest laedi ab incongruenti cibo; et ideo necessarius est gustus.
- 27 vol.2, d.7, q.15-0186 3
vol.2, d.7, q.15-0186 est munus gustus. Et huic opinioni consonat Aristoteles, 2 De partibus,
- 28 vol.2, d.7, q.16-0009 8
vol.2, d.7, q.16-0009 visus; deinde auditus, post illum olfactus; postea gustus; et ultimum
- 29 vol.2, d.7, q.16-0035 4
vol.2, d.7, q.16-0035 Et eisdem rationibus gustus superat tactum.
- 30 vol.2, d.7, q.16-0152 5
vol.2, d.7, q.16-0152 nam minimum deservit; deinde gustus. Alii vero tres sensus mutuo se
- 31 vol.2, d.7, q.16-0249 9
vol.2, d.7, q.16-0249 diligibiles ad recipiendam sensibilem delectationem, ut tactus et gustus; et

GUTTA

1 vol.2, d.4, q.2-0075 4

vol.2, d.4, q.2-0075 Papa quod una gutta sanguinis ob unionem ad Verbum sufficebat

2 vol.2, d.4, q.8-0238 12

vol.2, d.4, q.8-0238 originem, sicut vinum originem ducit ab uvis, licet in vase possit gutta aquae

GUTTUR

1 vol.2, d.5, q.6-0169 6

vol.2, d.5, q.6-0169 "Auris enim verba probat, et guttur escas gustu diiudicat."

GUTTURE

1 vol.2, d.6, q.5-0078 1

vol.2, d.6, q.5-0078 gutture et voce sola, consonantes vero lingua et labiis proferuntur. Et

GYRUM

1 vol.2, d.6, q.5-0111 7

vol.2, d.6, q.5-0111 in aquam paludis, aqua movetur in gyrum, invento autem obstaculo,

MAYÚSCULAS**GABRIEL**

1 vol.2, d.3, q.1-0034 9

vol.2, d.3, q.1-0034 realiter. Tenet Scotus, in 2, d 16 et Gabriel, ibi, Thomas de Garbo.

2 vol.2, d.5, q.1-0030 11

vol.2, d.5, q.1-0030 Consentunt huic opinioni Ockham, in 2, dd 16 et 18, Gabriel, d 3,

3 vol.2, d.5, q.3-0026 8

vol.2, d.5, q.3-0026 3, d 14, q 1, et, ibi, Gabriel, q etiam 1, et Nominalium plures.

GABRIELIS

1 vol.2, d.5, q.5-0068 5

vol.2, d.5, q.5-0068 sententia Scoti, Durandi, et Gabrielis, et Scoti rursus, Quodl 8.

GAL.

1 vol.2, d.3, q.1-0101 5

vol.2, d.3, q.1-0101 Rom 7, et ad Gal 5.

GALENI

1 vol.2, d.4, q.5-0153 6

vol.2, d.4, q.5-0153 membra simul generari. Opinio vero Galeni et Hippocratis procedit

2 vol.2, d.4, q.6-0089 4

vol.2, d.4, q.6-0089 cap 1, et Galeni, lib De differentiis morborum, qui asserunt

3 vol.2, d.4, q.8-0081 2

vol.2, d.4, q.8-0081 sententia Galeni, lib 2 De anatomicis administrationibus, cap ultimo,

4 vol.2, d.4, q.8-0093 8

vol.2, d.4, q.8-0093 propriam et vitalem nutritionem. Quae est sententia Galeni, lib 2

5 vol.2, d.7, q.12-0009 5

vol.2, d.7, q.12-0009 2 Hoc supposito, sententia Galeni est: Organum odoratus esse in *

6 vol.2, d.7, q.12-0032 3

vol.2, d.7, q.12-0032 procedendo, sententia Galeni, asserentis odorationem fieri in cerebro, non

GALENO

1 vol.2, d.2, q.8-0070 1

vol.2, d.2, q.8-0070 Galeno, Tertullianus, lib De Anima, cap De Hegemonikon, et

2 vol.2, d.4, q.3-0070 10

vol.2, d.4, q.3-0070 et vita, et De longitudine et brevitate vitae, quamvis Galeno non

- 3 vol.2, d.4, q.6-0228 5
vol.2, d.4, q.6-0228 Controversiarum, cap 11 ex Galeno, lib 3 De causis symptomatum,
- 4 vol.2, d.4, q.6-0381 2
vol.2, d.4, q.6-0381 teste Galeno et Avicenna. non autem in iuventute, et tamen *
- 5 vol.2, d.4, q.8-0125 7
vol.2, d.4, q.8-0125 Et in hoc sensu dicitur a Galeno quod cor est quasi focus
- 6 vol.2, d.5, q.1-0025 4
vol.2, d.5, q.1-0025 Quam opinionem tribuit Galeno Gregorius Nyssenus, lib De *
- 7 vol.2, d.6, q.6-0071 5
vol.2, d.6, q.6-0071 per arterias, teste etiam Galeno, lib 3 De placitis, in fine, cerebrum
- 8 vol.2, d.6, q.6-0112 4
vol.2, d.6, q.6-0112 et nutritionem, teste Galeno, 7 De placitis. De quo Valles, 2 *
- 9 vol.2, d.6, q.6-0147 12
vol.2, d.6, q.6-0147 Ita tenet Valles, lib 2 Controversiarum, cap 24, et id tribuit Galeno,
- 10 vol.2, d.6, q.6-0173 5
vol.2, d.6, q.6-0173 Dico ergo breviter cum Galeno, 6 De usu partium, quod iste
- 11 vol.2, d.6, q.6-0183 4
vol.2, d.6, q.6-0183 Alii, qui cum Galeno ponunt tria membra principalia, tria
- 12 vol.2, d.7, q.5-0030 9
vol.2, d.7, q.5-0030 Sed maior fides in hac re est adhibenda Galeno, qui 10 De usu
- 13 vol.2, d.7, q.5-0055 2
vol.2, d.7, q.5-0055 ex Galeno, supra, et plura in eo videri possunt.
- 14 vol.2, d.7, q.10-0121 3
vol.2, d.7, q.10-0121 et ex Galeno, lib 4 De simplicium medicamentorum facultate, cap
- 15 vol.2, d.7, q.12-0036 6
vol.2, d.7, q.12-0036 tactu aliquo. Unde ab eodem Galeno, lib 1 De causis *
- 16 vol.2, d.7, q.14-0104 10
vol.2, d.7, q.14-0104 "Et huiusmodi, inquit, sunt dentes", quos ait sentire, teste Galeno

17 vol.2, d.7, q.15-0091 7

vol.2, d.7, q.15-0091 gustus est humidum et aqueum, teste Galeno, 7 De placitis, cap

18 vol.2, d.7, q.16-0104 10

vol.2, d.7, q.16-0104 colligitur ex Aristotele, 5 De generatione animalium, cap 2, Galeno,

GALENUS

1 vol.2, d.2, q.8-0102 6

vol.2, d.2, q.8-0102 Recognitionibus, Turisanus, lib 2 in Galenum, comm. 12, dub 4;

2 vol.2, d.4, q.8-0220 5

vol.2, d.4, q.8-0220 necessitate, et est contra Galenum, lib 1 De locis patientibus, ubi ait in

3 vol.2, d.4, q.9-0169 13

vol.2, d.4, q.9-0169 sit illa virtus subiectata. Sed in qua parte sit, est dissensio inter Galenum

GALENUS

1 vol.2, d.2, q.8-0057 3

vol.2, d.2, q.8-0057 Platonis, quam Galenus refert, 6 et 9 De placitis, qui aiebat nostram

2 vol.2, d.4, q.1-0010 5

vol.2, d.4, q.1-0010 alimento, a quo, inquit Galenus, 1 Methodi, desumpsisse Aristotelem

3 vol.2, d.4, q.1-0019 8

vol.2, d.4, q.1-0019 et verti in illius naturam, nam ut Galenus, ait, lib 3 De *

4 vol.2, d.4, q.3-0135 1

vol.2, d.4, q.3-0135 Galenus, nam conservat per se, corrumpit vero per accidens, quia vel

5 vol.2, d.4, q.5-0024 1

vol.2, d.4, q.5-0024 Galenus et Hippocrates, quibus multi ex medicis consentiunt,

6 vol.2, d.4, q.6-0116 4

vol.2, d.4, q.6-0116 necessitas. De quo Galenus, 1 De facultatibus naturalibus. Debet

7 vol.2, d.4, q.6-0243 11

vol.2, d.4, q.6-0243 cap 3, et 4 De generatione animalium, cap 1. Et Galenus, lib 2

8 vol.2, d.4, q.7-0148 2

vol.2, d.4, q.7-0148 Quapropter Galenus. ut 2 Physicorum dictum est, "divinam, dixit,

9 vol.2, d.4, q.7-0161 6

vol.2, d.4, q.7-0161 ab alente distinctam, quod etiam Galenus, lib De foetuum *

10 vol.2, d.4, q.8-0026 7

vol.2, d.4, q.8-0026 fieri per spiritus quosdam naturales. Tamen Galenus, lib 6 De *

11 vol.2, d.4, q.8-0040 11

vol.2, d.4, q.8-0040 cap 18, et ex lib 2, cap 1. Idem habet Galenus, locis citatis

12 vol.2, d.4, q.8-0077 3

vol.2, d.4, q.8-0077 apprehendendum, ut Galenus notat, 1 De usu partium, in principio.

13 vol.2, d.4, q.8-0121 6

vol.2, d.4, q.8-0121 statim dicam. Hactenus non dissentiunt Galenus et Aristoteles.

14 vol.2, d.4, q.8-0145 1

vol.2, d.4, q.8-0145 Galenus vero hepar.

15 vol.2, d.4, q.8-0200 5

vol.2, d.4, q.8-0200 Plato vero, ut exponit Galenus, 6 De placitis, in fine, per

16 vol.2, d.4, q.8-0235 5

vol.2, d.4, q.8-0235 pertingit. Et hoc insinuat Galenus, 4 De usu partium, cap 17, et lib 5 De

17 vol.2, d.4, q.9-0023 5

vol.2, d.4, q.9-0023 De animatione foetus, et Galenus, lib De spermate. Qui aiunt

18 vol.2, d.4, q.9-0151 8

vol.2, d.4, q.9-0151 generatione animalium, cap 17 et 18, et Galenus saepe, et D Thomas,

19 vol.2, d.5, q.3-0057 8

vol.2, d.5, q.3-0057 receptione speciei, Commentator, lib 2, tx 149, Galenus, De *

20 vol.2, d.5, q.6-0044 5

vol.2, d.5, q.6-0044 natura hominis, cap 13, Galenus, supra, De placitis, cap 2, et

- 21 vol.2, d.5, q.7-0019 13
vol.2, d.5, q.7-0019 Damascenus, 2 lib Fidei, cap 22, Thomas, 1.2, q 22, a 1, Galenus,
- 22 vol.2, d.6, q.6-0037 4
vol.2, d.6, q.6-0037 dictum est, et Galenus ait, lib De foetus formatione: Sed tunc est
- 23 vol.2, d.6, q.6-0063 5
vol.2, d.6, q.6-0063 4 Contrariam sententiam tenet Galenus, 8 De usu partium, cap 3 et
- 24 vol.2, d.6, q.6-0080 7
vol.2, d.6, q.6-0080 partibus quae vim habent sentiendi. At Galenus sentit omnes vires
- 25 vol.2, d.6, q.6-0094 8
vol.2, d.6, q.6-0094 capiti imponuntur, et non cordi, ut notavit Galenus, 3 De locis *
- 26 vol.2, d.6, q.6-0123 9
vol.2, d.6, q.6-0123 Sed oppositum sine dubio est verum. Quod tenet Galenus, 7 De
- 27 vol.2, d.6, q.6-0203 8
vol.2, d.6, q.6-0203 terminantur in cerebro, ut experientia docet, et Galenus, lib 7 De placitis,
- 28 vol.2, d.7, q.4-0018 10
vol.2, d.7, q.4-0018 oculum. Non tamen est haec Platonis opinio, ut notat Galenus, 7 De
- 29 vol.2, d.7, q.4-0021 5
vol.2, d.7, q.4-0021 legibus. Et eandem admittit Galenus, supra, qui tamen Platonem
- 30 vol.2, d.7, q.4-0028 4
vol.2, d.7, q.4-0028 visio. Ita exponit Galenus, supra, Plutarchus, lib 4 De placitis *
- 31 vol.2, d.7, q.5-0035 8
vol.2, d.7, q.5-0035 arteriis, habens similitudinem retis, cuius munus, ait Galenus, supra,
- 32 vol.2, d.7, q.5-0071 7
vol.2, d.7, q.5-0071 videmus pupilla est." Idem late ostendit Galenus, 8 De usu partium,
- 33 vol.2, d.7, q.5-0077 11
vol.2, d.7, q.5-0077 visio impeditur, et alias non adeo impeditur visio, ut dicit Galenus,
- 34 vol.2, d.7, q.5-0143 1
vol.2, d.7, q.5-0143 Galenus, supra, et 7 lib De platicis.

- 35 vol.2, d.7, q.5-0148 7
vol.2, d.7, q.5-0148 Sed sententiam hanc esse falsam demonstrat Galenus, 10 De usu
- 36 vol.2, d.7, q.5-0156 6
vol.2, d.7, q.5-0156 sed propter alias causas, quas Galenus prosequitur, 10 De usu, cap 14,
- 37 vol.2, d.7, q.5-0168 8
vol.2, d.7, q.5-0168 Aristoteles, 2 De partibus, cap 10, et Galenus, supra. Unde si
- 38 vol.2, d.7, q.5-0171 10
vol.2, d.7, q.5-0171 modo immutantur, et ita diverso modo vident rem. Ita Galenus,
- 39 vol.2, d.6, q.5-0020 10
vol.2, d.6, q.5-0020 musculis, ut possint facile dilatari et comprimi. Quae docet Galenus,
- 40 vol.2, d.6, q.5-0028 4
vol.2, d.6, q.5-0028 refractorium, ut ait Galenus, 7 De usu partium, cap 5, quod deservit ad
- 41 vol.2, d.6, q.5-0031 7
vol.2, d.6, q.5-0031 instrumentum formandae vocis, fistulae simile, ut Galenus optime
- 42 vol.2, d.7, q.9-0060 3
vol.2, d.7, q.9-0060 videtur consentire Galenus, lib 1 De causis symptomatum, cap 3;
- 43 vol.2, d.7, q.10-0088 7
vol.2, d.7, q.10-0088 6 Assignantur species saporis. De quibus Galenus, lib 1 De
- 44 vol.2, d.7, q.10-0103 7
vol.2, d.7, q.10-0103 secundum accessum et recessum ad istos. Galenus vero, lib 4 De *
- 45 vol.2, d.7, q.10-0135 2
vol.2, d.7, q.10-0135 Quod Galenus, supra, notat, Aristoteles, hic, tx 95, Plinius, lib
- 46 vol.2, d.7, q.12-0096 7
vol.2, d.7, q.12-0096 nisi per respirationem. Quam tamen causam Galenus, supra, irridet,
- 47 vol.2, d.7, q.14-0009 9
vol.2, d.7, q.14-0009 mollem, qui est dispersus per interiores partes linguae: Galenus, lib 16